Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 15-03-2023 - 19-03-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - VIOLANTE D.
Partecipanti 57
Sito Internet
| . .
./ Lodici Lorenzo ns
) Sonis Francesco 11 1

2

T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

2A° FESTIVAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A

(2303024A)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

2A° FESTIVAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A 2303024A

9 Korneev Oleg =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Lodi ci Lorenzo 8.0 1 TA 46.050.5139.544.2:2508 2316 2668 9 7205500422000 2000
2 1 GM Soni s Francesco 6.51TA 48.0152.0140. 0 36. 2: 2559 2276 2443 9450413053200 0 2002
3 6 GM Korneev O eg 6.5 ESP 46.5 51. 0138. 5 34. 512476 2238 240595314310522100 1969
4 5 GM Swayans M shra 6.0 1 ND 46.0 50.5138. 0 31. 012489 2208 2334 9522531142110 0 1992
5 16 NC Kal osha zZhiulien O 6.0 UKR 44.548.5136.5 28. 512196 2229 235596 035500410300 2006
6 4 GM Petr Martin 6.0 CZE 43.5'47.5137.5130. 72495 21382263 94415230421100 1988
7 7 IM Ceres Dragos 6.0 MDA 43.0146.536.5 29. 012412 2226 2352 9522541041120 0 2004
8 9 NC Roubal i k Jakub 6.0 CZE 43.5146.5135.5 31. 512388 2156 228294415221422000 1991
9 10 C™ Fi scher Dani el 6.0 SU 43.546.0135.5'27. 012378 2219234596 034202540100 20
10 17 NC Pegno Mattia 6.0 1 TA 42.044.5135.526.2 2164 22852411 9522531142110 0 2006
11 21 NC Mat t enberger Matthi 6.0 SU  39.042.5133.027.2:2100 2105223195225221430100 2008
12 8 I'M Bel lia Fabrizio 6.0 1 TA 35.0135.0030.0 24. 7:2409 2030 217283 504130422000 1963
13 22 NC Casadi o Niccolo ' 5.51TA 39.041.532. 5 20. 512094 2156 2236 9513430152120 0 2006
14 34 NC Gl lo Ivan 5.51TA 34.5 37.0128.020. 011994 2039 212095135311420200 1997
15 32 NC Frescura Davi de 5.51TA 34.537.0128.518.7:2016 2018 209995135401411200 2007
16 2 GM Basso Pier Luigi 5.0 1 TA 44.044.0138. 0 26. 2: 2522 2226 2322 84224310411201 1997
17 25 CF Andreev Konstantin 5.01TA 43.043.0136.5 18. 72084 2319 232083234211411210 2007
18 15 WGM Petrova Kristyna 5.0 CZE 40.0143.5134.021. 7:2203 2198 2242 93425221412100 1992
19 24 WM Cassi Elisa 5.0 1 TA 40.042.0133.5'19. 7:2092 2153 219794235212421100 2005
20 11 oM Sol onon Kenneth Ter 5.0 TA 39.542.5133.521. 7:2329 2080 2124 9342531140310 0 1979
21 29 NC Magl i oni Leonardo 5.01TA 37.541.0131. 0 22. 22032 2037 208194235212421100 2008
22 18 NC Cina' Vittorio 5.0 TA 39.041.533.022. 7:2158 2028 207292615230403100 2007
23 19 NC Chennaoui Yasin 5.0 SU 35.538.0130.017. 512117 2070 211495045401410300 2003
24 20 NC Her cegovac Neven 4.5 TA 43.546.0135.5 17.512113 2134 213594144112530200 2006
25 41 NC Vincenti Leonardo 4.51TA 42.0144.0136.0 19. 21939 2202 220393334112522100 2012
26 33 NC Toni ol o Sanuel 4.51TA 41.0143.535.019. 71997 2160 2161 93334121521200 2004
27 23 NC Dor aszel ski Al exand 4.5 GER 38.5'42. 0132. 0118. 2: 2093 2117 211893 335311402200 2006
28 40 NC Lo Gatto Riccardo 4.51TA 38.041.5 32.018.2:1946 2059 206093334121521200 2007
29 28 NC Bor di gnon Angel o 4.51TA 36.5 39.0130. 5 15. 512052 2028 202994144211520300 1978
30 57 NC Aditya Kunal Patil 4.51ND 35.035.029.0 14. 511578 202019788 2334022421110 2010
31 26 NC Urbani Gabri el 4.51TA 35.5'38.0129.517. 012077 1949 1950 9333421151220 0 2007
32 31 WM Sala Gulia 4.51TA 35.0137.527.0 13. 012021 2021 202294144211520300 2007
33 14 KM Bettalli Francesco 4.01TA 42.542.534.5 18. 012225 2101210283 234211411201 2004
34 13 FM Li m Zhuo Ren 4.0 MAS 30.0r30.0123.518. 512307 2157 22836321321031110 31992
35 27 NC G oseffi Massimliad4.01TA 37.539.5 31.5 12. 012056 2066 2024 9405540140040 0 1989
36 30 NC Lamartina Davide Ma4.01TA 33.533.5 28. 0 14. 2:2022 2111 211283 234202412101 2001
37 39 NC Di Grolam Nicolo 4.01TA 36.0138.529.5 14. 511946 1982 194092434211503200 1993
38 42 NC Scagliarini Lara 4. 01 TA 32.0134.0127.513. 211938 1943 190193 245113421100 2002
39 44 NC Pegl au Charis 4.0 GER 31.5'33.5125.511.511888 2022 198093244112521200 2008
40 51 NC Aravi ndhan Achyuth 4.0 NED 33.0'33.0127.0 10.2:1803 1944 19028 2334103413000 2011
41 55 NC Zagorac Lara 4.0 CRO 29.0129.0124.0'8.00 1710 1961 187583 054202410310 2010
42 46 NC Pegl au Dora 3.5 CGER 39.5142.5134. 0'15. 011882 2089 201092345122411200 2008
43 35 NC Marincolo Piercarlo3.51TA 37.039.0131. 0 11.2:1961 1991 191293154112520300 1990
44 43 NC Sanna Yuri 3.51TA 34.537.0129.512.7:1899 1978 189993 154211510400 1995
45 52 NC Moci ¢ | vano 3.5CRO 33.5'36.0128.0 13.2:1803 1960 1881 9315520341120 0 2012
46 54 NC Ardu Lui gi 3.51TA 28.030.0123.0'8.50 1718 1932 1852 93154202511300 1984
47 37 NC Ki nberg Ofer 3.0 1SR 36.039.530.013. 511956 1977 185393 064103520300 1979
48 45 NC W et schor ke Jens 3.0GER 33.0133.0127. 0 4.50 1887 191317218206 4202400410 1978
49 47 NC Haver kanp Kl aus Dr. 3.0 GER 29.0'29. 0123. 5/ 6. 00 1870 1934 174281254112401310 1965
50 38 NC He Henry 3.0 USA 27.5127.5121.5'4.50 1953 1929 17378 2064103410310 2008
51 12 &M Cappel l etto Joshuae 2. 51 TA 24.5 24.520.0 9.75 2318 200319476 213220040130 32005
52 48 NC Anger nuende Dirk 2.5 CGER 30.0132.0125.5'7.00 1866 192517609 1355032410300 1963
53 53 NC Pegl au Markus Dr. 2.5CGER 26.526.521.54.00 1778 1866 1616 8 0353012502310 1962
54 56 NC Pegl au Paul David 2.5 GER 25.5/25.521.04.25 1649 1910 1660 8 0354031400410 2013
55 36 NC Ver ga Francesco 2.0 TA 34.034.0128.5'8.25 1957 2030 183880444022402201 2007
56 50 NC Chiari Cosi nmo 2.01 TA 33.533.528.06.75 1855 1949 17578 1254112401301 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2303024A)

Bassano deI Gra pa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 49 NC Viti Matteo 1.51TA 23.523.517.55.00 1861 2018 187051132101301204 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| [ @z03020)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
57 NC Aditya Kunal Patil [IND 1578 2020 1978 2010 M 25656716
25 CF Andreev Konstantin ITA EM BO 2084 2319 2320 2007 M 24239305 198311
48 NC Anger nuende Dirk CER 1866 1925 1760 1963 M 4672348
51 NC  Aravindhan Achyuth NED 1803 1944 1902 2011 M 1084216
54 NC  Ardu Luigi ITA SAR CA 1718 1932 1852 1984 M 811904 128192
2 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2522 2226 2322 1997 M 866970 137880
8 M Bel l'ia Fabrizio ITA LOM M 2409 2030 2172 1963 M 800511 100884
14 FM Bettalli Francesco ITA TGOS SI 2225 2101 2102 2004 M 2816453 146399
28 NC Bor di gnon Angel o ITA VEN PD 2052 2028 2029 1978 M 2831010 166526
12 FM  Cappelletto Joshuae | TA VEN TV 2318 2003 1947 2005 M 2824383 162545
22 NC Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2094 2156 2236 2006 M 2827951 163498
24 WM Cassi Elisa I TA LOM BG 2092 2153 2197 2005 F 2817220 158081
7 M Ceres Dragos MDA 2412 2226 2352 2004 M 13905864
19 NC Chennaoui Yasin SuUl 2117 2070 2114 2003 M 1330667
50 NC Chi ari Cosi np ITA TOS FI 1855 1949 1757 2011 M 28548876 184466
18 NC Cina' Vittorio ITA SIC PA 2158 2028 2072 2007 M 2849033 168867
39 NC DI Grolam Nicolo ITA TGOS FI 1946 1982 1940 1993 M 2835580 166173
23 NC Dor aszel ski Al exand GER 2093 2117 2118 2006 M 12996149
10 ™M Fi scher Dani el Sul SU 2378 2219 2345 20 M 1328360
32 NC Frescura Davi de ITA VEN BL 2016 2018 2099 2007 M 2860630 166533
34 NC Gall o Ivan ITA PIE TO 1994 2039 2120 1997 M 857670 136139
27 NC G oseffi MassimlialTA LIG SV 2056 2066 2024 1989 M 817228 131063
47 NC Haver kanp Kl aus Dr. GER 1870 1934 1742 1965 M 4655699
38 NC He Henry USA 1953 1929 1737 2008 M 30979293
20 NC Her cegovac Neven ITA LOM BG 2113 2134 2135 2006 M 2839135 164908
16 NC Kal osha Zhiulien A UKR 2196 2229 2355 2006 M 14183706
37 NC Ki nberg O er I SR 1956 1977 1853 1979 M 2805766
6 GM Kor neev O eg ESP 2476 2238 2405 1969 M 4156803
30 NC Lamartina Davide Mal TA LOM M 2022 2111 2112 2001 M 2831606 161957
13 FM Li m Zhuo Ren MAS 2307 2157 2283 1992 M 5702488
40 NC Lo Gatto Riccardo |ITA PIE TO 1946 2059 2060 2007 M 2851976 170498
3 GM Lodi ci Lorenzo ITA VEN VE 2508 2316 2668 2000 M 884189 135795
29 NC Magl i oni Leonardo |ITA TOS FI 2032 2037 2081 2008 M 2896830 179503
35 NC Marincolo Piercarlol TA CAL CS 1961 1991 1912 1990 M 824577 116250
21 NC Mat t enber ger Matthi SUl 2100 2105 2231 2008 M 1339958
52 NC Moci ¢ | vano CRO 1803 1960 1881 2012 M 14587521
44 NC Pegl au Charis CER 1888 2022 1980 2008 M 16219996
46 NC Pegl au Dor a CER 1882 2089 2010 2008 M 16220005
53 NC Pegl au Markus Dr. GER 1778 1866 1616 1962 M 16203240
56 NC Pegl au Paul David GCER 1649 1910 1660 2013 M 16290550
17 NC Pegno Mattia I TA LOM BG 2164 2285 2411 2006 M 2859870 174445
4 GM Petr Martin CZE 2495 2138 2263 1988 M 318299
15 WM  Petrova Kristyna CZE 2203 2198 2242 1992 M 309672
9 NC Roubal i k Jakub CZE 2388 2156 2282 1991 M 322237
31 WM Sala Gulia ITA LOM MB 2021 2021 2022 2007 F 2840451 167122
43 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1899 1978 1899 1995 M 884693 140824
42 NC Scagliarini Lara ITA EM FE 1938 1943 1901 2002 F 2805354 148622
11 GM  Sol onon Kenneth Ter ITA VEN VE 2329 2080 2124 1979 M 14300192 152601
1 GM Soni s Francesco I TA SAR OR 2559 2276 2443 2002 M 895733 149383
5 GM  Swayans M shra I ND 2489 2208 2334 1992 M 5028183
33 NC Toni ol o Sanuel ITA VEN VE 1997 2160 2161 2004 M 2849203 171856
26 NC Ur bani Gabri el ITA LOM BS 2077 1949 1950 2007 M 2830138 164727
36 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1957 2030 1838 2007 M 28500598 179682
41 NC Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1939 2202 2203 2012 M 28550820 192050
49 NC Viti Matteo ITA UM PG 1861 2018 1870 2010 M 2874364 177299
45 NC W et schorke Jens CER 1887 1913 1721 1978 M 16296176
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2303024A)
S

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Elo Elo Med Anno Id Id
Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
55 NC Zagorac Lara CRO 1710 1961 1875 2010 M 14580250
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Variazioni Elo FIDE

57
25
48
51
54

14
28
12
22
24

19
50
18
39
23
10
32
34
27
47
38
20
16
37

30
13
40

29
35
21
52
44
46
53
56
17

15

31
43
42
11

33
26
36
41
49
45

§262=z2566958

3

BEEARBEL2L2855Rp28RB55RR5528252R65588552858585858

G ocatore Fed

Adi tya Kunal Patil |ND
Andreev Konstantin |TA
Anger nuende Dirk GER
Aravi ndhan Achyuth NED
Ardu Lui gi I TA
Basso Pier Luigi I TA
Bel l'ia Fabrizio I TA
Bettalli Francesco |TA
Bor di gnon Angel o I TA
Cappel | etto Joshuae | TA
Casadi o Niccolo ' I TA
Cassi Elisa I TA
Ceres Dragos MDA
Chennaoui Yasin SuUl

Chiari Cosi np I TA
Cna' Vittorio I TA
Di Grolanp Nicolo ITA
Dor aszel ski Al exand GER
Fi scher Dani el SuUl

Frescura Davi de I TA
Gllo lvan I TA
G oseffi MassimlialTA
Haver kanp Kl aus Dr. GER
He Henry USA
Her cegovac Neven I TA
Kal osha Zhiulien A UKR
Ki nberg Ofer I SR
Kor neev O eg ESP
Lamartina Davide MalTA
Li m Zhuo Ren MAS
Lo Gatto Riccardo |ITA
Lodi ci Lorenzo I TA
Magl i oni Leonardo |ITA
Marincolo Piercarlol TA
Mat t enber ger Matthi SU

Moci ¢ | vano CRO
Pegl au Charis GER
Pegl au Dor a GER

Pegl au Markus Dr. GER

Pegl au Paul David GER
Pegno Mattia I TA
Petr Martin CZE
Petrova Kristyna CZE
Roubal i k Jakub CZE
Sala Gulia I TA
Sanna Yuri I TA
Scagliarini Lara I TA
Sol onon Kenneth Ter | TA
Soni s Francesco I TA
Swayans M shra I ND
Toni ol 0 Sanuel I TA
Ur bani Gabri el | TA
Verga Francesco I TA
Vincenti Leonardo |ITA
Viti Matteo I TA

W et schorke Jens GER

El o

FI DE
1578
2084
1866
1803
1718
2522
2409
2225
2052
2318
2094
2092
2412
2117
1855
2158
1946
2093
2378
2016
1994
2056
1870
1953
2113
2196
1956
2476
2022
2307
1946
2508
2032
1961
2100
1803
1888
1882
1778
1649
2164
2495
2203
2388
2021
1899
1938
2329
2559
2489
1997
2077
1957
1939
1861
1887
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Pun
Fat

e e i e L O e e O e A R RN RS SR O Il el

50
00
50
50
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
50
00
50
00
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
50
50

.00

Pun
Att WWwe

@ =N e G N e e F SRR N E N S S S EY eSS DRSS D 0SS e e S E S GRS

70 2.8

.95 2.05
.81 -1.31

54 0. 96
19 1.31
58 -1.58
06 -1.56
25 -1.25
64 -0.14
11 -2.61
06 1. 44
94 1. 06
24 -0.24
19 -0.19
02 -1.02
01-1.01
44 -0.44
34 0. 16
99 0. 009¢
67 0.83
19 1.31
41 -0.41
32 -1.32
37 -2.37
44 0. 06
84 2.16
38 -1.38
73 -0.23
39 0. 61
91 0. 09
28 1.22
38 1.62
55 0. 45
34 -0.84
53 1. 47
72 0.78
08 0.92
36 1. 14
12 -1.62
52 -0.02
28 2.72
90 -1.9
58 0. 42
71 -0.71
81 -0.31
61 -0.11
41 -0.41
05 -2.05
90 -0. 4
96 - 0. 96
98 1.52

.76 -1.26

42 -1.42

.14 2. 36
.63 -0.13
.73 -1.73

Med
Avv.
2020
2319
1925
1944
1932
2226
2030
2101
2028
2003
2156
2153
2226
2070
1949
2028
1982
2117
2219
2018
2039
2066
1934
1929
2134
2229
1977
2238
2111
2157
2059
2316
2037
1991
2105
1960
2022
2089
1866
1910
2285
2138
2198
2156
2021
1978
1943
2080
2276
2208
2160
1949
2030
2202
2018
1913

Per f

1978
2320
1760
1902
1852
2322
2172
2102
2029
1947
2236
2197
2352
2114
1757
2072
1940
2118
2345
2099
2120
2024
1742
1737
2135
2355
1853
2405
2112
2283
2060
2668
2081
1912
2231
1881
1980
2010
1616
1660
2411
2263
2242
2282
2022
1899
1901
2124
2443
2334
2161
1950
1838
2203
1870
1721

Anno
Nasc
2010
2007
1963
2011
1984
1997
1963
2004
1978
2005
2006
2005
2004
2003
2011
2007
1993
2006
20
2007
1997
1989
1965
2008
2006
2006
1979
1969
2001
1992
2007
2000
2008
1990
2008
2012
2008
2008
1962
2013
2006
1988
1992
1991
2007
1995
2002
1979
2002
1992
2004
2007
2007
2012
2010
1978
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1D

FI DE
25656716
24239305
4672348
1084216
811904
866970
800511
2816453
2831010
2824383
2827951
2817220
13905864
1330667
28548876
2849033
2835580
12996149
1328360
2860630
857670
817228
4655699
30979293
2839135
14183706
2805766
4156803
2831606
5702488
2851976
884189
2896830
824577
1339958
14587521
16219996
16220005
16203240
16290550
2859870
318299
309672
322237
2840451
884693
2805354
14300192
895733
5028183
2849203
2830138
28500598
28550820
2874364
16296176

1D
FSI

198311

128192
137880
100884
146399
166526
162545
163498
158081

184466
168867
166173

166533
136139
131063

164908

161957

170498
135795
179503
116250

174445

167122
140824
148622
152601
149383

171856
164727
179682
192050
177299
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2303024A)
S

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023
Med

El o N Pun Pun Anno 1D 1D
Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
55 NC Zagorac Lara CRO 17108 3.00 1.54 1.46 1961 1875 2010 M 14580250
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2303024A)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sonis Francesco ITA 2559 | 29 NC Maglioni Leonardo ITA 2032 Ap- A
2 30 NC Lamartina Davide Mar ITA 2022 | 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2522 0 - 1
3 3 GM Lodici Lorenzo ITA 2508 | 31 WM Sala Gulia ITA 2021 1 - 0
4 32 NC Frescura Davide ITA 2016 | 4 GM Petr Martin CZE 2495 0 - 1
5 5 GM  Swayams M shra IND 2489 | 33 NC Toniolo Sanuel ITA 1997 1 - 0
6 34 NC G@Gallo lvan ITA 1994 | 6 GM  Korneev O eg ESP 2476 0 - 1
7 7 IM  Ceres Dragos MDA 2412 | 35 NC Marincolo Piercarlo ITA 1961 1 - O
8 36 NC Verga Francesco ITA 1957 | 8 IM Bellia Fabrizio ITA 2409 Ap- A
9 9 NC Roubal i k Jakub CZE 2388 | 37 NC Kinberg Oer ISR 1956 O -

10 38 NC He Henry USA 1953 | 10 CM Fischer Daniel SuU 2378 0 -1
11 11 GM Sol onbn Kenneth Tere ITA 2329 | 39 NC D Grolam N colo ' ITA 1946 A%- A
12 40 NC Lo Gatto Riccardo ITA 1946 | 12 FM Cappelletto Joshuaed ITA 2318 1 - 0
13 13 FM Lim Zhuo Ren MAS 2307 | 41 NC Vincenti Leonardo ITA 1939 Ap- A
14 42 NC Scagliarini Lara ITA 1938 | 14 FM Bettalli Francesco ITA 2225 0 - 1
15 15 WGM Petrova Kristyna CZE 2203 | 43 NC Sanna VYuri ITA 1899 1 - O
16 44 NC Peglau Charis GER 1888 | 16 NC Kalosha Zhiulien Oe UKR 2196 0 - 1
17 17 NC Pegno Mattia ITA 2164 | 45 NC Wetschorke Jens GER 1887 1 - O
18 46 NC Peglau Dora GER 1882 | 18 NC (Cna ' Vittorio ITA 2158 App- A
19 19 NC Chennaoui Yasin SU 2117 | 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. GER 1870 1 - O
20 48 NC Angernuende Dirk GER 1866 | 20 NC Hercegovac Neven ITA 2113 0 - 1
21 21 NC Mattenberger Matthia SU 2100 | 49 NC Viti Matteo ITA 1861 Ap- A
22 50 NC Chiari Cosino ITA 1855 | 22 NC Casadio N ccolo ITA 2094 0 - 1
23 23 NC Doraszel ski Al exande GER 2093 | 52 NC Mocic lvano CRO 1803 1 - O
24 53 NC Peglau Markus Dr. GER 1778 | 24 WM Cassi Elisa ITA 2092 0 - 1
25 25 CF Andreev Konstantin ITA 2084 | 54 NC Ardu Luigi ITA 1718 1 - O
26 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 | 26 NC Urbani Gabriel ITA 2077 0 - 1
27 27 NC Goseffi Massinilian ITA 2056 | 56 NC Peglau Paul David GER 1649 1 - 0
28 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 | 28 NC Bordignon Angel o ITA 2052 0 - 1
29 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 | Ao - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2522 | 19 NC Chennaoui Yasin 1 Su 2117 1 - 0
2 20 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2113 | 3 GM Lodici Lorenzo 1 ITA 2508 0 - 1
3 4 GM Petr Martin 1 CZE 2495 | 22 NC Casadio Niccolo ' 1 ITA 2094 Ay - A
4 24 WM Cassi Elisa 1 ITA 2092 | 5 GM  Swayans M shra 1 IND 2489 0 - 1
5 6 GM Korneev Oeg 1 ESP 2476 | 23 NC Doraszelski Al exande 1 GER 2093 Ay - A
6 26 NC Urbani Gabriel 1 I TA 2077 | 7 IM Ceres Dragos 1 MDA 2412 A% - A
7 10 CM Fischer Daniel 1 SUl 2378 | 25 CF Andreev Konstantin 1 ITA 2084 0 - 1
8 14 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2225 | 27 NC Goseffi Massimlianl ITA 2056 1 - 0
9 28 NC Bordignon Angelo 1 ITA 2052 | 15 WGM Petrova Kristyna 1 CZE 2203 Aw- A
10 16 NC Kalosha Zhiulien e 1 UKR 2196 | 40 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1946 1 - O
11 37 NC Kinberg O er 1 I SR 1956 | 17 NC Pegno Mattia 1 ITA 2164 0 - 1
12 39 NC D Grolam Nicolo' 0.5 ITA 1946 | 1 GM  Sonis Francesco 0.5 ITA 2559 0 - 1
13 8 IM Bellia Fabrizio 0.5 ITA 2409 | 46 NC Peglau Dora 0.5 CGER 1882 Aw- A
14 29 NC Maglioni Leonardo 0.5 ITA 2032 | 11 GM Solonon Kenneth Tere 0.5 |TA 2329 Ak- A
15 49 NC Viti Mtteo 0.5 ITA 1861 | 13 FM  Li m Zhuo Ren 0.5 MAS 2307 O - 1
16 18 NC Cina' Vittorio 0.5 ITA 2158 | 36 NC Verga Francesco 0.5 ITA 1957 Aw- A
17 51 NC Aravindhan Achyuth 0.5 NED 1803 | 21 NC Mattenberger Matthia 0.5 SUl 2100 0 - 1
18 41 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1939 | 9 NC Roubal i k Jakub 0 CZE 2388 0 - 1
19 12 FM Cappelletto Joshuaed O ITA 2318 | 44 NC Peglau Charis 0 GER 1888 1 - O
20 45 NC Wetschorke Jens 0 GER 1887 | 30 NC Lanartina Davide Mar O ITA 2022 0 - 1
21 31 WM Sala Gulia 0 ITA 2021 | 48 NC Angernuende Dirk 0 GER 1866 1 - O
22 47 NC Haverkanp Klaus Dr. 0 GER 1870 | 32 NC Frescura Davide 0 ITA 2016 A%- A
23 33 NC Toniolo Samuel 0 ITA 1997 | 50 NC Chiari Cosino 0 ITA 1855 A%- A
24 52 NC Mocic lvano 0 CRO 1803 | 34 NC @llo lvan 0 ITA 1994 1 - 0
25 35 NC Marincolo Piercarlo O ITA 1961 | 53 NC Peglau Markus Dr. 0 GER 1778 1 - 0
26 54 NC Ardu Luigi 0 ITA 1718 | 38 NC He Henry 0 USA 1953 1 - 0
27 56 NC Peglau Paul David 0 GER 1649 | 42 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1938 A%- A
28 43 NC Sanna Yuri 0 ITA 1899 | 55 NC Zagorac Lara 0 CRO 1710 1 - O
29 57 NC Aditya Kunal Patil 0 IND 1578 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Pegno Mattia 2 ITA 2164 | 2 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2522 1 - 0
2 & GM  Lodici Lorenzo 2 ITA 2508 | 14 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2225 1 - 0
3 5 GM  Swayans M shra 2 IND 2489 | 16 NC Kalosha Zhiulien Qe 2 UKR 2196 1 - O
4 25 CF Andreev Konstantin 2 ITA 2084 | 1 GM  Sonis Francesco 1.5 ITA 2559 0 - 1
5 21 NC Mattenberger Matthia 1.5 SU 2100 | 4 GM  Petr Martin 1.5 CZE 2495 0 - 1
6 22 NC Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 2094 | 6 GM  Korneev d eg 1.5 ESP 2476 0 - 1
7 7 IM Ceres Dragos 1.5 MDA 2412 | 23 NC  Doraszelski Alexande 1.5 GER 2093 1 - O
8 13 FM Lim Zhuo Ren 1.5 MAS 2307 | 28 NC Bordignon Angelo 1.5 ITA 2052 1 - 0
9 15 WGM Petrova Kristyna 1.5 CZE 2203 | 26 NC Urbani Gabriel 1.5 ITA 2077 1 -0
10 30 NC Lamartina Davide Mar 1 ITA 2022 | 8 IM Bellia Fabrizio 1 ITA 2409 0 - 1
11 9 NC Roubal ik Jakub 1 CZE 2388 | 31 WM Sala Gulia 1 ITA 2021 1- 0
12 35 NC Marincolo Piercarlo 1 ITA 1961 | 10 CM Fischer Daniel 1 SUu 2378 0 - 1
13 11 GM Sol onpbn Kenneth Tere 1 ITA 2329 | 37 NC Kinberg Ofer 1 ISR 1956 1 - O
14 36 NC Verga Francesco 1 ITA 1957 | 12 FM Cappelletto Joshuaed 1 ITA 2318 A%- A
15 40 NC Lo Gatto Riccardo 1 ITA 1946 | 18 NC Cna ' Vittorio 1 ITA 2158 A%- A
16 19 NC Chennaoui Yasin 1 SU 2117 | 43 NC Sanna VYuri 1 ITA 1899 1 - O
17 46 NC Peglau Dora 1 GER 1882 | 20 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2113 0 - 1
18 52 NC Mocic lvano 1 CRO 1803 | 24 WM Cassi Elisa 1 ITA 2092 0 - 1
19 27 NC Goseffi Massinlianl ITA 2056 | 54 NC Ardu Luigi 1 ITA 1718 1 - O
20 29 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 2032 | 57 NC Aditya Kunal Patil 1 IND 1578 0 - 1
21 32 NC Frescura Davide 0.5 ITA 2016 | 49 NC Viti Mutteo 0.5 ITA 1861 1 - O
22 47 NC Haverkanmp Klaus Dr. 0.5 GER 1870 | 33 NC Toniolo Sanuel 0.5 ITA 1997 0 - 1
23 50 NC Chiari Cosinop 0.5 ITA 1855 | 39 NC D Grolano Nicolo' 0.5 ITA 1946 Awx- A
24 56 NC Peglau Paul David 0.5 GER 1649 | 41 NC Vincenti Leonardo 0.5 ITA 1939 0 - 1
25 42 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1938 | 51 NC Aravindhan Achyuth 0.5 NED 1803 Aw- A
26 34 NC @Gllo lvan 0 ITA 1994 | 45 NC Wetschorke Jens 0 GER 1887 1 - 0
27 38 NC He Henry 0 USA 1953 | 48 NC Angernuende D rk 0 GER 1866 0 - 1
28 44 NC Peglau Charis 0 GER 1888 | 53 NC Peglau Markus Dr. 0 GER 1778 1 - 0
29 55 NC Zagorac Lara 0 CRO 1710 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Swayanms M shra 3 IND 2489 | 3 GM Lodici Lorenzo 3 ITA 2508 0 - 1
2 4 GM Petr Martin 2.5 CZE 2495 | 17 NC Pegno Mattia S ITA 2164 A%- A
3 1 GM  Sonis Francesco 2.5 ITA 2559 | 7 IM Ceres Dragos 2.5 MDA 2412 1 - 0
4 6 GM  Korneev deg 2.5 ESP 2476 | 13 FM Lim Zhuo Ren 2.5 MAS 2307 1- 0
5 2 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2522 | 15 WGM Petrova Kristyna 2.5 CZE 2203 1 - 0
6 8 IM Bellia Fabrizio 2 ITA 2409 | 19 NC Chennaoui Yasin 2 Su 2117 1 - 0
7 20 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2113 | 9 NC Roubal ik Jakub 2 CZE 2388 0 - 1
8 10 CM Fischer Daniel 2 SU 2378 | 27 NC Goseffi Massimlian 2 ITA 2056 1 - 0
9 24 WM Cassi Elisa 2 ITA 2092 | 11 GV Sol onon Kenneth Tere 2 ITA 2329 1 -0
10 14 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2225 | 25 CF Andreev Konstantin 2 ITA 2084 A%- A
11 16 NC Kalosha Zhiulien e 2 UKR 2196 | 57 NC Aditya Kunal Patil 2 IND 1578 1 - O
12 12 FM Cappelletto Joshuaed 1.5 ITA 2318 | 28 NC Bordignon Angel o 1.5 ITA 2052 1 -0
13 18 NC Cina ' Vittorio 1.5 ITA 2158 | 32 NC Frescura Davide 1.5 ITA 2016 1 - 0
14 33 NC Toniolo Sanuel 1.5 ITA 1997 | 21 NC |Mattenberger Matthial.5 SU 2100 1 - O
15 22 NC Casadio Niccolo' 1.5 ITA 2094 | 36 NC \Verga Francesco 1.5 ITA 1957 1 - 0
16 23 NC Doraszelski Alexande 1.5 GER 2093 | 40 NC Lo Gatto Riccardo 1.5 ITA 1946 Ax- A
17 26 NC Urbani Gabriel 1.5 ITA 2077 | 41 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1939 0 - 1
18 43 NC Sanna Yuri 1 ITA 1899 | 29 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 2032 1 - 0
19 48 NC Angernuende Dirk 1 GER 1866 | 30 NC Lanmartina Davide Mar 1 ITA 2022 Ax- A
20 31 WM Sala Gulia 1 ITA 2021 | 44 NC Peglau Charis 1 GER 1888 Aw- A
21 51 NC Aravindhan Achyuth 1 NED 1803 | 34 NC @Gllo lvan 1 ITA 1994 0 - 1
22 54 NC Ardu Luigi 1 ITA 1718 | 35 NC Marincolo Piercarlo 1 ITA 1961 0 - 1
23 37 NC Kinberg Oer 1 ISR 1956 | 46 NC Peglau Dora 1 GER 1882 0 - 1
24 39 NC D Grolamp Nicolo ' 1 ITA 1946 | 52 NC Mocic lvano 1 CRO 1803 1 - O
25 55 NC Zagorac Lara 1 CRO 1710 | 42 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1938 0 - 1
26 50 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1855 | 47 NC Haverkanp Klaus Dr. 0.5 GER 1870 1 - O
27 49 NC Viti Matteo 0.5 ITA 1861 | 56 NC Peglau Paul David 0.5 CER 1649 1 - 0
28 45 NC Wetschorke Jens 0 GER 1887 | 38 NC He Henry 0 USA 1953 1 - O
29 53 NC Peglau Markus Dr. 0 GER 1778 | 1- F

FSI - 2A° FESTIVAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A (2303024A) - Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023 - Pag. 13/34



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Lodici Lorenzo 4 ITA 2508 | 6 GM  Korneev d eg 3.5 ESP 2476 1 - 0
2 17 NC Pegno Mittia 3.5 ITA 2164 | 1 GM  Sonis Francesco 3.5 ITA 2559 Aws- A
3 9 NC Roubalik Jakub 3 CZE 2388 | 2 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2522 Ax- A
4 16 NC Kalosha zZhiulien e 3 UKR 2196 | 4 GM Petr Martin 8 CZE 2495 1 - O
5 10 CM Fischer Daniel 3 SUu 2378 | 5 GM  Swayans M shra 3 IND 2489 1 - 0
6 24 WM Cassi Elisa 3 ITA 2092 | 8 IM Bellia Fabrizio 3 ITA 2409 Ap- A
7 7 IM  Ceres Dragos 2.5 MDA 2412 | 18 NC Cina ' Vittorio 2.5 ITA 2158 1 - 0
8 25 CF Andreev Konstantin 2.5 ITA 2084 | 12 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 ITA 2318 1 - 0
9 13 FM Lim Zhuo Ren 2.5 MAS 2307 | 22 NC Casadio Niccolo' 2.5 ITA 2094 1 - 0
10 41 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1939 | 14 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2225 Ayp- A
11 15 WGM Petrova Kristyna 2.5 CZE 2203 | 33 NC Toniolo Sanuel 2.5 ITA 1997 Aw- A
12 11 GM Sol onbn Kenneth Tere 2 ITA 2329 | 40 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1946 1 - O
13 19 NC Chennaoui Yasin 2 SU 2117 | 39 NC D Grolano Nicolo ' 2 ITA 1946 1 - O
14 42 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1938 | 20 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2113 0 - 1
15 46 NC Peglau Dora 2 GER 1882 | 23 NC Doraszel ski Al exande 2 GER 2093 Aw- A
16 27 NC Goseffi Massimilian2 ITA 2056 | 43 NC Sanna VYuri 2 ITA 1899 1 - 0
17 34 NC Gallo lvan 2 ITA 1994 | 50 NC Chiari Cosinp 2 ITA 1855 1 - O
18 57 NC Aditya Kunal Patil 2 IND 1578 | 35 NC Marincolo Piercarlo 2 ITA 1961 0 - 1
19 21 NC Mattenberger Matthia 1.5 SU 2100 | 32 NC Frescura Davide 1.5 ITA 2016 1 - O
20 44 NC Peglau Charis 1.5 GER 1888 | 26 NC Ubani Gabriel 1.5 ITA 2077 Aw- A
21 28 NC Bordignon Angel o 1.5 ITA 2052 | 48 NC Angernuende Dirk 1.5 GER 1866 1 - O
22 30 NC Lanartina Davide Mar 1.5 ITA 2022 | 49 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1861 1 - O
23 36 NC \Verga Francesco 1.5 ITA 1957 | 31 WM Sala Gulia 1.5 ITA 2021 O - 1
24 29 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 2032 | 54 NC Ardu Luigi 1 ITA 1718 1 - O
25 52 NC Mocic lvano 1 CRO 1803 | 37 NC Kinberg Oer 1 ISR 1956 0 - 1
26 45 NC Wetschorke Jens 1 GER 1887 | 55 NC Zagorac Lara 1 CRO 1710 0 - 1
27 53 NC Peglau Markus Dr. 1 GER 1778 | 51 NC Aravindhan Achyuth 1 NED 1803 0 - 1
28 47 NC Haverkamp Klaus Dr. 0.5 GER 1870 | 56 NC Peglau Paul David 0.5 CGER 1649 1 - 0
29 38 NC He Henry 0 USA 1953 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

Scacchistica

, 2A° FESTIVAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' '

(2303024A)
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sonis Francesco 4 ITA 2559 | 3 GM Lodici Lorenzo 5 ITA 2508 Ap- A
2 17 NC Pegno Mattia 4 ITA 2164 | 10 CM Fischer Daniel 4 SuU 2378 0 - 1

3 7 IM  Ceres Dragos 3.5 MDA 2412 | 16 NC Kalosha Zhiulien Qe 4 UKR 2196 1 - O

4 2 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2522 | 13 FM Lim Zhuo Ren 3.5 MAS 2307 Aw- A
5 6 GM  Korneev O eg 3.5 ESP 2476 | 24 WM Cassi Elisa 3.5 ITA 2092 1 - 0

6 25 CF Andreev Konstantin 3.5 |ITA 2084 | 9 NC Roubal i k Jakub 3.5 CZE 2388 Aw- A
7 4 GM  Petr Martin 3 CZE 2495 | 27 NC Goseffi Massimlian 3 ITA 2056 1 - O

8 20 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2113 | 5 GM Swayans M shra 8 IND 2489 Aw- A
9 33 NC Toniolo Samuel 3 ITA 1997 | 11 GM Sol onon Kenneth Tere 3 ITA 2329 Ap- A
10 14 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2225 | 34 NC @llo lvan 8 ITA 1994 1 - 0O
11 35 NC Marincolo Piercarlo 3 ITA 1961 | 15 WGM Petrova Kristyna 3 CZE 2203 0 - 1

12 41 NC Vincenti Leonardo 3 ITA 1939 | 19 NC Chennaoui Yasin 8 SUu 2117 1 - 0
13 23 NC  Doraszel ski Alexande 2.5 GER 2093 | 12 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 ITA 2318 1 - 0
14 18 NC Cina' Vittorio 2.5 ITA 2158 | 30 NC Lamartina Davide Mar 2.5 ITA 2022 Aw- A
15 28 NC Bordignon Angel o 2.5 ITA 2052 | 21 NC |attenberger Matthia 2.5 SU 2100 0 - 1

16 22 NC Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2094 | 46 NC Peglau Dora 2.5 CGER 1882 1 - 0

17 31 WM Sala Gulia 2.5 ITA 2021 | 29 NC Maglioni Leonardo 2 ITA 2032 0 - 1
18 26 NC Urbani Gabriel 2 ITA 2077 | 50 NC Chiari Cosinp 2 ITA 1855 1 - O
19 37 NC Kinberg Oer 2 ISR 1956 | 44 NC Peglau Charis 2 GER 1888 1 - O
20 39 NC D Grolamo Nicolo ' 2 ITA 1946 | 51 NC Aravindhan Achyuth 2 NED 1803 Aws- A
21 40 NC Lo Gatto Riccardo 2 ITA 1946 | 57 NC Aditya Kunal Patil 2 IND 1578 Awp- A
22 43 NC Sanna Yuri 2 ITA 1899 | 42 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1938 0 - 1
23 55 NC Zagorac Lara 2 CRO 1710 | 36 NC \Verga Francesco 1.5 ITA 1957 1 - O
24 48 NC Angernuende Dirk 1.5 GER 1866 | 47 NC Haverkanp Klaus Dr. 1.5 GER 1870 Aw- A
25 32 NC Frescura Davide 1.5 ITA 2016 | 45 NC Wetschorke Jens 1 GER 1887 1 - 0
26 38 NC He Henry 1 USA 1953 | 53 NC Peglau Markus Dr. 1 GER 1778 1 - 0
27 54 NC Ardu Luigi 1 I TA 1718 | 52 NC Mocic |vano 1 CRO 1803 0 - 1
28 8 IM Bellia Fabrizio 3.5 ITA 2409 | Ap- F
29 49 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1861 | 0 - F
30 56 NC Peglau Paul David 0.5 GER 1649 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2508 | 10 CM Fischer Daniel 5 SUu 2378 1 -0

2 1 GV Sonis Francesco 4.5 ITA 2559 | 6 GV  Korneev O eg 4.5 ESP 2476 Ap- A
3 2 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2522 | 7 IM Ceres Dragos 4.5 MDA 2412 1 - O

4 15 WGM Petrova Kristyna 4 CZE 2203 | 4 GM Petr Martin 4 CZE 2495 Aw- A
5 8 IM Bellia Fabrizio 4 ITA 2409 | 41 NC Vincenti Leonardo 4 ITA 1939 A% - A
6 9 NC Roubali k Jakub 4 CZE 2388 | 17 NC Pegno Mattia 4 ITA 2164 1 - O

7 16 NC Kalosha zZhiulien Qe 4 UKR 2196 | 14 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2225 1 - 0

8 5 GM  Swayams M shra 3.5 IND 2489 | 22 NC Casadio Niccolo' 3.5 ITA 2094 1 - 0

9 11 GM Sol onobn Kenneth Tere 3.5 ITA 2329 | 23 NC Doraszel ski Alexande 3.5 CGER 2093 1 - 0

10 21 NC Mattenberger Matthia 3.5 SU 2100 | 20 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 2113 1 - 0

11 24 WM Cassi Elisa 3.5 ITA 2092 | 33 NC Toni ol o Sanuel 3.5 ITA 1997 0 - 1

12 34 NC @llo lvan 3 ITA 1994 | 18 NC GCna ' Vittorio 3 ITA 2158 Aw- A
13 19 NC Chennaoui Yasin 3 SU 2117 | 35 NC Marincolo Piercarlo 3 ITA 1961 1 - O
14 30 NC Lamartina Davide Mar 3 ITA 2022 | 26 NC Ubani Gabriel 8 ITA 2077 1 - 0O
15 27 NC Goseffi Massinilian3 ITA 2056 | 37 NC Kinberg Oer 3 ISR 1956 1 - O
16 29 NC Maglioni Leonardo 3 ITA 2032 | 55 NC Zagorac Lara 8 CRO 1710 1 - O
17 42 NC Scagliarini Lara 3 ITA 1938 | 28 NC Bordignon Angelo 2.5 ITA 2052 0 - 1

18 46 NC Peglau Dora 2.5 GER 1882 | 31 WM Sala Gulia 2.5 ITA 2021 1 - 0

19 51 NC Aravindhan Achyuth 2.5 NED 1803 | 32 NC Frescura Davide 2.5 ITA 2016 O - 1
20 57 NC Aditya Kunal Patil 2.5 IND 1578 | 39 NC D Grolamo Nicolo' 2.5 ITA 1946 Ay - A
21 44 NC Peglau Charis 2 GER 1888 | 40 NC Lo Gatto Riccardo 2.5 ITA 1946 0 - 1
22 47 NC Haverkanp Klaus Dr. 2 GER 1870 | 38 NC He Henry 2 USA 1953 0 - 1
23 50 NC Chiari Cosino 2 I TA 1855 | 43 NC Sanna VYuri 2 ITA 1899 0 - 1
24 52 NC Mocic lvano 2 CRO 1803 | 48 NC Angernuende Dirk 2 GER 1866 1 - O
25 56 NC Peglau Paul David 1.5 GER 1649 | 36 NC \Verga Francesco 1.5 ITA 1957 Ax- A
26 53 NC Peglau Markus Dr. 1 GER 1778 | 54 NC Ardu Luigi 1 ITA 1718 A% - A
27 13 FM Lim Zhuo Ren 4 MAS 2307 | 0 - F
28 25 CF Andreev Konstantin 4 I TA 2084 | 1 - F
29 12 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 |ITA 2318 | 0 - F
30 49 NC Viti Mtteo 1.5 ITA 1861 | 0 - F
31 45 NC Wetschorke Jens 1 GER 1887 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Roubalik Jakub 5 CZE 2388 | 3 GM Lodici Lorenzo 6.5 ITA 2508 Aw- A
2 10 CM Fischer Daniel 5) Su 2378 | 1 GM Soni s Francesco 5 ITA 2559 0 - 1

3 16 NC Kalosha zZhiulien Oe5 UKR 2196 | 2 GM Basso Pier Luigi 5 ITA 2522 1 - 0

4 6 GM  Korneev Od eg 5 ESP 2476 | 25 CF Andreev Konstantin 5 ITA 2084 1 - 0

5 4 GV Petr Martin 4.5 CZE 2495 | 11 GM Solonon Kenneth Tere 4.5 ITA 2329 Ay - A
6 41 NC Vincenti Leonardo 4.5 ITA 1939 | 5 GM  Swayans M shra 4.5 IND 2489 0 - 1

7 33 NC Toniol o Sanuel 4.5 I TA 1997 | 7 IM  Ceres Dragos 4.5 MDA 2412 0 - 1

8 8 IM Bellia Fabrizio 4.5 ITA 2409 | 15 WGM Petrova Kristyna 4.5 CZE 2203 Awp- A
9 14 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2225 | 21 NC Mattenberger Matthia 4.5 SU 2100 0 - 1
10 17 NC Pegno Mattia 4 ITA 2164 | 27 NC Goseffi Massinmlian4 ITA 2056 1 - O

11 19 NC Chennaoui Yasin 4 SU 2117 | 29 NC Maglioni Leonardo 4 ITA 2032 0 - 1
12 20 NC Hercegovac Neven 3.5 ITA 2113 | 30 NC Lanartina Davide Mar 4 ITA 2022 1 - 0
13 18 NC Cna ' Vittorio 3.5 ITA 2158 | 24 WM Cassi Elisa 3.5 ITA 2092 Aw- A
14 40 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1946 | 22 NC Casadio N ccolo ' 3.5 ITA 2094 0 - 1

15 23 NC Doraszelski Alexande 3.5 GER 2093 | 34 NC @Gllo Ivan 3.5 ITA 1994 0 - 1

16 32 NC Frescura Davide 3.5 ITA 2016 | 46 NC Peglau Dora 3.5 CGER 1882 1 - 0

17 28 NC Bordignon Angel o 3.5 ITA 2052 | 38 NC He Henry 3 USA 1953 1 - 0
18 26 NC Urbani Gabriel 3 ITA 2077 | 42 NC Scagliarini Lara 8 ITA 1938 1 - 0O

19 35 NC Marincolo Piercarlo 3 ITA 1961 | 52 NC Mocic lvano 3 CRO 1803 Aw- A
20 37 NC Kinberg Cer 3 ISR 1956 | 57 NC Aditya Kunal Patil 3 IND 1578 0 - 1
21 39 NC D Grolamp Nicolo ' 3 ITA 1946 | 55 NC Zagorac Lara 3 CRO 1710 1 - O
22 43 NC Sanna Yuri 3 ITA 1899 | 51 NC Aravindhan Achyuth 2.5 NED 1803 Aw- A
23 31 WM Sala Gulia 2.5 ITA 2021 | 47 NC Haverkanp Klaus Dr. 2 GER 1870 1 - O
24 36 NC Verga Francesco 2 ITA 1957 | 44 NC Peglau Charis 2 CER 1888 0 - 1
25 45 NC Wetschorke Jens 2 GER 1887 | 56 NC Peglau Paul David 2 GER 1649 1 - 0
26 48 NC Angernuende Dirk 2 GER 1866 | 53 NC Peglau Markus Dr. 1.5 GER 1778 A% - A
27 54 NC Ardu Luigi 1.5 ITA 1718 | 50 NC Chiari Cosinp 2 ITA 1855 1 - O
28 13 FM Lim Zhuo Ren 4 MAS 2307 | 0 - F
29 12 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 |ITA 2318 | 0 - F
30 49 NC Viti Mtteo 1.5 ITA 1861 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Tee (V{0 > A o FEST)VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana J| | z03024)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GM Lodici Lorenzo 7 ITA 2508 | 16 NC Kalosha zZhiulien Qe 6 UKR 2196 1 - O

2 5 GM Swayams Mshra 5.5 IND 2489 | 1 GM  Sonis Francesco 6 ITA 2559 A%- A
3 7 IM Ceres Dragos 5.5 MDA 2412 | 6 GM Korneev O eg 6 ESP 2476 A% - A
4 21 NC Mattenberger Matthia 5.5 SUl 2100 | 9 NC Roubal ik Jakub 5.5 CZE 2388 Aw- A

5 4 GM  Petr Martin 5 CZE 2495 | 25 CF Andreev Konstantin 5 ITA 2084 1 - 0

6 29 NC Maglioni Leonardo 5 ITA 2032 | 8 IM Bellia Fabrizio B ITA 2409 0 - 1

7 15 WGM Petrova Kristyna 5 CZE 2203 | 10 CM Fischer Daniel 5 SUu 2378 0 - 1

8 11 GM Sol onon Kenneth Tere 5 ITA 2329 | 17 NC Pegno Mattia 5 ITA 2164 0 - 1

9 32 NC Frescura Davide 4.5 ITA 2016 | 20 NC Hercegovac Neven 4.5 ITA 2113 1 - 0

10 22 NC Casadio N ccolo ' 4.5 ITA 2094 | 33 NC Toniolo Sanuel 4.5 ITA 1997 1 - 0

11 34 NC @Gllo lvan 4.5 ITA 1994 | 28 NC Bordignon Angelo 4.5 |ITA 2052 1 - 0

12 18 NC Cina ' Vittorio 4 ITA 2158 | 41 NC Vincenti Leonardo 4.5 ITA 1939 1 - 0

13 27 NC Goseffi Mssinlian4 ITA 2056 | 19 NC Chennaoui Yasin 4 Su 2117 0 - 1
14 24 WM Cassi Elisa 4 ITA 2092 | 39 NC D Grolam Ncolo ' 4 ITA 1946 1 - O

15 57 NC Aditya Kunal Patil 4 IND 1578 | 26 NC Urbani Gabriel 4 ITA 2077 A%- A
16 23 NC Doraszel ski Alexande 3.5 GER 2093 | 43 NC Sanna VYuri 3.5 ITA 1899 1 - O

17 52 NC Mocic lvano 3.5 CRO 1803 | 31 WM Sala Gulia 3.5 ITA 2021 0 - 1

18 46 NC Peglau Dora 3.5 CGER 1882 | 40 NC Lo Gatto Riccardo 3.5 ITA 1946 0 - 1

19 42 NC Scagliarini Lara 3 ITA 1938 | 35 NC Marincolo Piercarlo 3.5 ITA 1961 1 - O
20 55 NC Zagorac Lara 3 CRO 1710 | 37 NC Kinberg Oer 3 ISR 1956 1 - O
21 38 NC He Henry 3 USA 1953 | 44 NC Peglau Charis 3 GER 1888 0 - 1
22 51 NC Aravindhan Achyuth 3 NED 1803 | 45 NC Wetschorke Jens 8 CER 1887 1 - O
23 48 NC Angernuende Dirk 2.5 CGER 1866 | 54 NC Ardu Luigi 2.5 ITA 1718 0 - 1
24 56 NC Peglau Paul David 2 GER 1649 | 53 NC Peglau Markus Dr. 2 GER 1778 Av- A
25 2 GM Basso Pier Luigi 5 | TA 2522 | 0 - F
26 13 FM Lim Zhuo Ren 4 MAS 2307 | 0 - F
27 14 FM Bettalli Francesco 4 I TA 2225 | 0 - F
28 30 NC Lanartina Davide Mar 4 I TA 2022 | 0 - F
29 12 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 |ITA 2318 | 0 - F
30 36 NC Verga Francesco 2 ITA 1957 | 0 - F
31 47 NC Haverkanp Klaus Dr. 2 GER 1870 | 1- F
32 50 NC Chiari Cosino 2 ITA 1855 | 0 - F
33 49 NC Viti Matteo 1.5 ITA 1861 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

GM I TA El o FI DE: 2559 Perf: 2443 Media: 2276.56 WWe: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 527 0.92 Ay 0 0
2 N39 NC D Grolam Ncolo ' I TA 1946 613 0.92 1 1 1
3 N 25 CF Andreev Konstantin | TA 2084 475 0.92 1 2 2
4 B 7 IM  Ceres Dragos MDA 2412 147 0.7 1 3 3
5 N 17 NC Pegno Mittia I TA 2164 395 0.92 Ay 3 3
6 B 3 GM  Lodici Lorenzo I TA 2508 51 0.57 Ay 3 3
7 B 6 GM  Korneev Qeg ESP 2476 83 0.61 Ay 3 3
8 N 10 CM Fischer Daniel SuU 2378 181 0.74 1 4 4
9 N5 GM  Swayams M shra IND 2489 70 0.6 Ay 4 4
6.9 4 4

GM ITA El o FI DE: 2522 Perf: 2322 Media: 2226.12 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 2022 500 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Chennaoui Yasin SuUl 2117 405 0.92 1 2 2
3 N 17 NC Pegno Mttia I TA 2164 358 0.9 O 2 2
4 B 15 WGM Petrova Kristyna CZE 2203 319 0.87 1 3 3
5 N9 NC Roubali k Jakub CZE 2388 134 0.68 Ay 3 3
6 B 13 FM Lim Zhuo Ren MAS 2307 215 0.77 Ay 3 3
7 B 7 IM  Ceres Dragos MDA 2412 110 0.65 1 4 4
8 N 16 NC Kal osha Zhiulien Oeksii UKR 2196 326 0.87 0 4 4
9 0 0 F 4 4
6. 58 4 4

GM | TA El o FI DE: 2508 Perf: 2668 Media: 2316.11 WW: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 WM Sala Gulia I TA 2021 487 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 395 0.92 1 2 2
3 B 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 283 0.84 1 3 3
4 N5 GM  Swayams M shra IND 2489 19 0.53 1 4 4
5 B 6 GM  Korneev O eg ESP 2476 32 0.54 1 5 5
6 N1 GM  Sonis Francesco I TA 2559 -51 0.43 Ay 5 5
7 B 10 CM Fischer Daniel SuUl 2378 130 0.68 1 6 6
8 N9 NC Roubalik Jakub CZE 2388 120 0.66 Ay 6 6
9 B 16 NC Kalosha zZhiulien Aeksii UKR 2196 312 0.86 1 7 7
6. 38 7 7

GM CZE El o FI DE: 2495 Perf: 2263 Media: 2138.00 WWw: -1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Frescura Davide I TA 2016 479 0.92 1 1 1
2 B 22 NC Casadio Niccolo' I TA 2094 401 0.92 A 1 1
3 N 21 NC Mattenberger Matthias SU 2100 395 0.92 1 2 2
4 B 17 NC Pegno Mattia I TA 2164 331 0.88 Ay 2 2
5 N 16 NC Kalosha Zhiulien deksii UKR 2196 299 0.85 O 2 2
6 B 27 NC Goseffi Mssimliano | TA 2056 439 0.92 1 3 3
7 N 15 WEM Petrova Kristyna CZE 2203 292 0.85 Ay 3 3
8 B 11 GV Solomon Kenneth Terence |TA 2329 166 0.72 Ay 3 3
9 B 25 CF Andreev Konstantin I TA 2084 411 0.92 1 4 4
7.9 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

GM | ND El o FI DE: 2489 Perf: 2334 Media: 2208.44 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 492 0.92 1 1 1
2 N 24 WM Cassi Elisa I TA 2092 397 0.92 1 2 2
3 B 16 NC Kalosha zZhiulien Oeksii UKR 2196 293 0.85 1 3 3
4 B 3 GM Lodici Lorenzo | TA 2508 -19 0.47 O 3 3
5 N 10 CM Fischer Daniel SuU 2378 111 0.65 O 3 3
6 N 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 376 0.91 Ay 3 3
7 B 22 NC Casadio Niccolo' I TA 2094 395 0.92 1 4 4
8 N 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 550 0.92 1 5 5
9 B 1 GM Soni s Francesco I TA 2559 -70 0.4 Ay 5 5
6. 96 5 5

GM ESP El o FI DE: 2476 Perf: 2405 Media: 2238.11 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC @Gllo lvan I TA 1994 482 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Doraszel ski Al exander CGER 2093 383 0.91 Av 1 1
3 N 22 NC Casadio Niccolo ' I TA 2094 382 0.91 1 2 2
4 B 13 FM Lim Zhuo Ren MAS 2307 169 0.72 1 3 3
5 N 3 GM Lodici Lorenzo I TA 2508 -32 0.46 0 3 3
6 B 24 WM Cassi Elisa I TA 2092 384 0.91 1 4 4
7 N1 GM Sonis Francesco I TA 2559 -83 0.39 Ay 4 4
8 B 25 CF Andreev Konstantin | TA 2084 392 0.92 1 5 5
9 N 7 IM Ceres Dragos MDA 2412 64 0.59 Ay 5 5
6.73 5 5

IM MDA El o FI DE: 2412 Perf: 2352 Media: 2226.56 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 451 0.92 1 1 1
2 N 26 NC Ubani Gabriel I TA 2077 335 0.88 Ay 1 1
3 B 23 NC Doraszel ski Al exander GER 2093 319 0.87 1 2 2
4 N1 GM  Sonis Francesco | TA 2559 -147 0.3 0 2 2
5 B 18 NC Gdna ' Vittorio I TA 2158 254 0.81 1 3 3
6 B 16 NC Kal osha Zhiulien O eksii UKR 2196 216 0.78 1 4 4
7 N 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -1100.35 0 4 4
8 N 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 415 0.92 1 5 5
9 B 6 GM Korneev O eg ESP 2476 -64 0.41 Ay 5 5
6.24 5 5

IM I TA El o FI DE: 2409 Perf: 2172 Media: 2030.50 WWe: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Verga Francesco I TA 1957 452 0.92 Ay 0 0
2 B 46 NC Peglau Dora CER 1882 527 0.92 Ay 0 0
3 N 30 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2022 387 0.91 1 1 1
4 B 19 NC Chennaoui Yasin SuU 2117 292 0.85 1 2 2
5 N 24 WM Cassi Elisa I TA 2092 317 0.87 Ay 2 2
6 0 AVFE 2 2
7 B 41 NC \Vincenti Leonardo ITA 1939 470 0.92 Ay 2 2
8 B 15 WGM Petrova Kristyna CZE 2203 206 0.76 Ay 2 2
9 N 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 377 0.91 1 3 3
7.06 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC CZE El o FI DE: 2388 Perf: 2282 Media: 2156.33 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Kinberg Oer I SR 1956 432 0.92 0 0 0
2 N 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 449 0.92 1 1 1
3 B3l WM Sala Gulia I TA 2021 367 0.9 1 2 2
4 N 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 275 0.83 1 3 3
5 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -1340.32 Ay 3 3
6 N 25 CF Andreev Konstantin | TA 2084 304 0.86 Ay 3 3
7 B 17 NC Pegno Mittia I TA 2164 224 0.78 1 4 4
8 B 3 GM Lodici Lorenzo ITA 2508 -1200.34 Ay 4 4
9 N 21 NC Mattenberger Matthias SU 2100 288 0.84 Ay 4 4
6.71 4 4

CM  SuUl El o FI DE: 2378 Perf: 2345 Media: 2219. 67 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC He Henry USA 1953 425 0.92 1 1 1
2 B 25 CF Andreev Konstantin | TA 2084 294 0.85 0 1 1
3 N 35 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 417 0.92 1 2 2
4 B 27 NC Goseffi Massimliano | TA 2056 322 0.87 1 3 3
5 B 5 GM  Swayanms M shra IND 2489 -1110.35 1 4 4
6 N 17 NC Pegno Mittia I TA 2164 214 0.77 1 5 5
7 N 3 GM Lodici Lorenzo I TA 2508 -1300.32 0 5 5
8 B 1 GM  Sonis Francesco I TA 2559 -1810.26 O 5 5
9 N 15 WM Petrova Kristyna CZE 2203 175 0.73 1 6 6
5.99 6 6

GM | TA El o FI DE: 2329 Perf: 2124 Media: 2080.11 WW: -2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1946 383 0.91 Ay 0 0
2 N 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 297 0.85 Ay 0 0
3 B 37 NC Kinberg Oer I SR 1956 373 0.9 1 1 1
4 N 24 WM Cassi EHisa I TA 2092 237 0.8 0 1 1
5 B 40 NC Lo Gatto Riccardo | TA 1946 383 0.91 1 2 2
6 N 33 NC Toniolo Sanuel | TA 1997 332 0.88 Ay 2 2
7 B 23 NC Doraszel ski Al exander GER 2093 236 0.8 1 3 3
8 N 4 GM Petr Martin CZE 2495 -166 0.28 Ay 3 3
9 B 17 NC Pegno Mattia I TA 2164 165 0.72 0 3 3
7.05 3 3

FM I TA El o FI DE: 2318 Perf: 1947 Media: 2003.33 WW: -2.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N40 NC Lo Gatto Riccardo | TA 1946 372 0.9 O 0 0
2 B 44 NC Peglau Charis CER 1888 430 0.92 1 1 1
3 N 36 NC \Verga Francesco | TA 1957 361 0.9 Ay 1 1
4 B 28 NC Bordignon Angel o I TA 2052 266 0.82 1 2 2
5 N 25 CF Andreev Konstantin I TA 2084 234 0.79 0 2 2
6 N 23 NC Doraszel ski Al exander CER 2093 225 0.78 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
5.11 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

FM  MAS El o FI DE: 2307 Perf: 2283 Media: 2157.33 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 368 0.9 Ay 0 0
2 N49 DNC Viti Matteo | TA 1861 446 0.92 1 1 1
3 B 28 NC Bordignon Angel o | TA 2052 255 0.81 1 2 2
4 N 6 GM  Korneev O eg ESP 2476 -169 0.28 O 2 2
5 B 22 NC Casadio N ccolo ' | TA 2094 213 0.77 1 3 3
6 N 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -2150.23 Ay 3 3
7 0 0 F 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
3.91 3 3

FM I TA El o FI DE: 2225 Perf: 2102 Media: 2101.88 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Scagliarini Lara | TA 1938 287 0.84 1 1 1
2 B 27 NC Goseffi Mssimliano | TA 2056 169 0.72 1 2 2
3 N 3 GM Lodici Lorenzo I TA 2508 -2830.16 O 2 2
4 B 25 CF  Andreev Konstantin I TA 2084 141 0.69 Ay 2 2
5 N 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 286 0.84 Ay 2 2
6 B34 NC @llo Ivan I TA 1994 231 0.79 1 3 3
7 N 16 NC Kalosha zhiulien Aeksii UKR 2196 29 0.54 0 3 3
8 B 21 NC Mattenberger Matthias SuUl 2100 125 0.67 O 3 3
9 0 0 F 3 3
5.25 3 3

WGM CZE El o FI DE: 2203 Perf: 2242 WMedia: 2198.89 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Sanna Yuri I TA 1899 304 0.86 1 1 1
2 N 28 NC Bordignon Angel o I TA 2052 151 0.7 Ay 1 1
3 B 26 NC Ubani Gabriel I TA 2077 126 0.67 1 2 2
4 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -3190.13 0 2 2
5 B 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 206 0.76 Ay 2 2
6 N 35 NC Mrincolo Piercarlo I TA 1961 242 0.8 1 3 3
7 B 4 GM Petr Martin CZE 2495 -2920.15 Ay 3 3
8 N 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -2060.24 Ay 3 3
9 B 10 CM Fischer Daniel SuUl 2378 -1750.27 O 3 3
4.58 3 3

NC UKR El o FI DE: 2196 Perf: 2355 Media: 2229.22 WW: 2.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Peglau Charis GER 1888 308 0.86 1 1 1
2 B 40 NC Lo Gatto Riccardo | TA 1946 250 0.81 1 2 2
3 N5 GM Swayams M shra IND 2489 -2930.15 0 2 2
4 B 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 618 0.92 1 3 3
5B 4 GM Petr Martin CZE 2495 -299 0.15 1 4 4
6 N 7 IM Ceres Dragos MDA 2412 -216 0.22 0 4 4
7 B 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -29 0.46 1 5 5
8 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -326 0.13 1 6 6
9 N 3 GM Lodici Lorenzo | TA 2508 -3120.14 0 6 6
3.84 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2411 Media: 2285.56 WWe: 2.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC W etschorke Jens CGER 1887 277 0.83 1 1 1
2 N 37 NC Kinberg Ofer I SR 1956 208 0.77 1 2 2
3 B2 GM Basso Pier Luigi | TA 2522 -358 0.1 1 3 3
4 N 4 GM Petr Martin CZE 2495 -3310.12 Ay 3 3
5B 1 GM Soni s Francesco I TA 2559 -395 0.08 Ay 3 3
6 B 10 CM Fischer Daniel SuU 2378 -2140.23 0 3 3
7 N9 NC Roubali k Jakub CZE 2388 -2240.22 0 3 3
8 B 27 NC Goseffi Mssimliano | TA 2056 108 0.65 1 4 4
9 N 11 GM  Sol omon Kenneth Terence |TA 2329 -1650.28 1 5 5
3.28 5 5

NC ITA El o FI DE: 2158 Perf: 2072 Media: 2028.89 WWw: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Peglau Dora CGER 1882 276 0.83 Ay 0 0
2 B 36 NC \Verga Francesco ITA 1957 201 0.76 Ay 0 0
3 N 40 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1946 212 0.77 Ay 0 0
4 B 32 NC Frescura Davide I TA 2016 142 0.69 1 1 1
5 N7 IM Ceres Dragos MDA 2412 -2540.19 0 1 1
6 B 30 NC Lanmartina Davide Mariano | TA 2022 136 0.68 Ay 1 1
7 N 34 NC @Gllo Ivan I TA 1994 164 0.72 Ay 1 1
8 B 24 WM Cassi Eisa I TA 2092 66 0.59 Ay 1 1
9 B 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 219 0.78 1 2 2
6.01 2 2

NC SuUl El o FIDE: 2117 Perf: 2114 WMedia: 2070.44 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Haverkanp Klaus Dr. CGER 1870 247 0.81 1 1 1
2 N2 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -405 0.08 O 1 1
3 B 43 NC Sanna VYuri I TA 1899 218 0.78 1 2 2
4 N 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -2920.15 0 2 2
5 B39 NC D Grolan Nicolo | TA 1946 171 0.73 1 3 3
6 N 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 178 0.73 0 3 3
7 B 3 NC Mrincolo Piercarlo I TA 1961 156 0.71 1 4 4
8 B 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 85 0.62 0 4 4
9 N 27 NC Goseffi Mssimliano | TA 2056 61 0.58 1 5 5
5.19 5 5

NC |ITA El o FI DE: 2113 Perf: 2135 Media: 2134.33 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Angernuende Dirk CER 1866 247 0.81 1 1 1
2 B3 GM Lodici Lorenzo | TA 2508 -3950.08 O 1 1
3 N 46 NC Peglau Dora CGER 1882 231 0.79 1 2 2
4 B9 NC Roubal i k Jakub CZE 2388 -2750.17 0 2 2
5 N 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 175 0.73 1 3 3
6 B5 GM  Swayans M shra IND 2489 -376 0.09 Ay 3 3
7 N 21 NC Mattenberger Matthias SU 2100 13 0.52 0 3 3
8 B 30 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2022 91 0.62 1 4 4
9 N 32 NC Frescura Davide I TA 2016 97 0.63 0 4 4
4.44 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC SuUl El o FI DE: 2100 Perf: 2231 Media: 2105.56 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Viti Mtteo | TA 1861 239 0.8 Ay 0 0
2 N 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 297 0.85 1 1 1
3 B 4 GM  Petr Martin CZE 2495 -3950.08 0 1 1
4 N 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 103 0.64 O 1 1
5 B 32 NC Frescura Davide I TA 2016 84 0.62 1 2 2
6 N 28 NC Bordignon Angel o I TA 2052 48 0.57 1 3 3
7 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -13 0.48 1 4 4
8 N 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -1250.33 1 5 5
9 B 9 NC Roubal ik Jakub CZE 2388 -2880.16 Ay 5 5
4.53 5 5

NC ITA El o FI DE: 2094 Perf: 2236 Media: 2156.00 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Chiari Cosinp | TA 1855 239 0.8 1 1 1
2 N 4 GM Petr Martin CZE 2495 -4010.08 Ay 1 1
3 B 6 GM  Korneev d eg ESP 2476 -3820.09 O 1 1
4 B 36 NC Verga Francesco I TA 1957 137 0.68 1 2 2
5 N 13 FM Lim Zhuo Ren MAS 2307 -2130.23 0 2 2
6 B 46 NC Peglau Dora GER 1882 212 0.77 1 3 3
7 N5 GM  Swayanms M shra IND 2489 -3950.08 0 3 3
8 N 40 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1946 148 0.7 1 4 4
9 B 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 97 0.63 1 5 5
4. 06 5 5

NC GER El o FI DE: 2093 Perf: 2118 Media: 2117.67 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Mocic Ivano CRO 1803 290 0.84 1 1 1
2 N6 GM  Korneev O eg ESP 2476 -3830.09 Ay 1 1
3 N7 IM  Ceres Dragos MDA 2412 -3190.13 0 1 1
4 B 40 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1946 147 0.7 Ay 1 1
5 N 46 NC Peglau Dora CGER 1882 211 0.77 Ay 1 1
6 B 12 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2318 -2250.22 1 2 2
7 N 11 GV Solonpbn Kenneth Terence |TA 2329 -236 0.2 0 2 2
8 B34 NC @llo Ivan | TA 1994 99 0.64 O 2 2
9 B 43 NC Sanna VYuri | TA 1899 194 0.75 1 3 3
4. 34 3 3

WM | TA El o FI DE: 2092 Perf: 2197 Media: 2153.89 WW: 1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Peglau Markus Dr. CER 1778 314 0.86 1 1 1
2 B5 GM  Swayams M shra IND 2489 -397 0.08 0 1 1
3 N 52 NC Mocic Ivano CRO 1803 289 0.84 1 2 2
4 B 11 GM  Sol omon Kenneth Terence |TA 2329 -237 0.2 1 3 3
5 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -3170.13 Ay 3 3
6 N 6 GM  Korneev O eg ESP 2476 -3840.09 0 3 3
7 B 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 95 0.63 0 3 3
8 N 18 NC dna ' Vittorio I TA 2158 -66 0.41 Ay 3 3
9 B39 NC D Grolanp Nicolo ' I TA 1946 146 0.7 1 4 4
3.94 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

CF ITA El o FI DE: 2084 Perf: 2320 Media: 2319.62 WW: 2.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Ardu Luigi I TA 1718 366 0.9 1 1 1
2 N 10 CM Fischer Daniel SuUl 2378 -2940.15 1 2 2
3 B1 GM  Sonis Francesco I TA 2559 -4750.08 O 2 2
4 N 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -1410.31 Ay 2 2
5 B 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2318 -2340.21 1 3 3
6 B9 NC Roubalik Jakub CZE 2388 -3040.14 Ay 3 3
7 0 1 F 3 4
8 N 6 GM  Korneev O eg ESP 2476 -3920.08 0 3 4
9 N 4 GM Petr Martin CZE 2495 -411 0.08 O 3 4
1.95 3 4

NC | TA El o FI DE: 2077 Perf: 1950 Media: 1949.44 WWe: -1.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 367 0.9 1 1 1
2 B7 IM Ceres Dragos MDA 2412 -3350.12 Ay 1 1
3 N 15 WM Petrova Kristyna CZE 2203 -126 0.33 O 1 1
4 B 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 138 0.69 O 1 1
5 N 44 NC Peglau Charis GER 1888 189 0.75 Ay 1 1
6 B 50 NC Chiari Cosino | TA 1855 222 0.78 1 2 2
7 N 30 NC Lanartina Davide Mariano | TA 2022 55 0.58 0 2 2
8 B 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 139 0.69 1 3 3
9 N 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 499 0.92 Ay 3 3
5.76 3 3

NC I TA El o FI DE: 2056 Perf: 2024 Media: 2066. 78 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Peglau Paul David CGER 1649 407 0.92 1 1 1
2 N 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -169 0.28 0 1 1
3 B 54 NC Ardu Luigi ITA 1718 338 0.88 1 2 2
4 N 10 CM Fischer Daniel SuUl 2378 -3220.13 0 2 2
5 B 43 NC Sanna Yuri I TA 1899 157 0.71 1 3 3
6 N 4 GM  Petr Martin CZE 2495 -439 0.08 0 3 3
7 B 37 NC Kinberg Oer I SR 1956 100 0.64 1 4 4
8 N 17 NC Pegno Mttia I TA 2164 -108 0.35 0 4 4
9 B 19 NC Chennaoui Yasin SuUl 2117 -61 0.42 0 4 4
4,41 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2029 Media: 2028.56 WWe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 474 0.92 1 1 1
2 B 15 WGM Petrova Kristyna CZE 2203 -1510.3 Ay 1 1
3 N 13 FM Li m Zhuo Ren MAS 2307 -2550.19 O 1 1
4 N 12 FM Cappell etto Joshuaede I TA 2318 -266 0.18 O 1 1
5 B 48 NC Angernuende Dirk CER 1866 186 0.74 1 2 2
6 B 21 NC Mattenberger Matthias SU 2100 -48 0.43 0 2 2
7 N 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 114 0.66 1 3 3
8 B 38 NC He Henry USA 1953 99 0.64 1 4 4
9 N34 NC @Gllo lvan I TA 1994 58 0.58 0 4 4
4.64 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2081 Media: 2037.78 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Soni s Francesco I TA 2559 -527 0.08 Ay 0 0
2 B 11 GM Sol omon Kenneth Terence |TA 2329 -297 0.15 Ay 0 0
3 B 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 454 0.92 0 0 0
4 N 43 NC Sanna Yuri I TA 1899 133 0.68 0 0 0
5 B 54 NC Ardu Luigi I TA 1718 314 0.86 1 1 1
6 N 31 WM Sala Gulia I TA 2021 11 0.52 1 2 2
7 B 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 322 0.87 1 3 3
8 N 19 NC Chennaoui Yasin SuUl 2117 -85 0.38 1 4 4
9 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -377 0.09 O 4 4
4.55 4 4

NC ITA El o FI DE: 2022 Perf: 2112 Media: 2111.62 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Basso Pier Luigi I TA 2522 -5000.08 0 0 0
2 N 45 NC Wetschorke Jens CGER 1887 135 0.68 1 1 1
3 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -3870.09 O 1 1
4 N 48 NC Angernuende Dirk CER 1866 156 0.71 Ay 1 1
5 B 49 NC Viti Matteo I TA 1861 161 0.71 1 2 2
6 N 18 NC Cina' Vittorio ITA 2158 -136 0.32 Ay 2 2
7 B 26 NC Ubani Gabriel I TA 2077 -55 0.42 1 3 3
8 N 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -91 0.38 O 3 3
9 0 0 F 3 3
3.39 3 3

WM | TA El o FI DE: 2021 Perf: 2022 Media: 2021.56 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM Lodici Lorenzo I TA 2508 -487 0.08 0 0 0
2 B 48 NC Angermuende Dirk CGER 1866 155 0.71 1 1 1
3 N9 NC Roubal ik Jakub CZE 2388 -3670.1 O 1 1
4 B 44 NC Peglau Charis GER 1888 133 0.68 Ay 1 1
5 N 36 NC Verga Francesco | TA 1957 64 0.59 1 2 2
6 B 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 -11 0.48 O 2 2
7 N 46 NC Peglau Dora GER 1882 139 0.69 O 2 2
8 B 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. GER 1870 151 0.7 1 3 3
9 N 52 NC Mocic lvano CRO 1803 218 0.78 1 4 4
4.81 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2016 Perf: 2099 Media: 2018.78 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Petr Martin CZE 2495 -4790.08 0 0 0
2 N 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. GER 1870 146 0.7 Ay 0 0
3 B 49 NC Viti Matteo I TA 1861 155 0.71 1 1 1
4 N 18 NC Cina' Vittorio I TA 2158 -142 0.31 O 1 1
5 N 21 NC Mttenberger Matthias SU 2100 -84 0.38 0 1 1
6 B 45 NC Wetschorke Jens GER 1887 129 0.67 1 2 2
7 N 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 213 0.77 1 3 3
8 B 46 NC Peglau Dora CER 1882 134 0.68 1 4 4
9 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -97 0.37 1 5 5
4.67 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1997 Perf: 2161 Media: 2160.44 WW: 1.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 GM  Swayams M shra IND 2489 -492 0.08 0 0 0
2 B 50 NC Chiari Cosinm I TA 1855 142 0.69 Ay 0 0
3 N 47 NC Haverkamp Klaus Dr. GER 1870 127 0.67 1 1 1
4 B 21 NC Mattenberger Matthias SU 2100 -1030.36 1 2 2
5 N 15 WEM Petrova Kristyna CZE 2203 -206 0.24 Ay 2 2
6 B 11 GM Solonon Kenneth Terence |TA 2329 -3320.12 Ay 2 2
7 N 24 WM Cassi Elisa I TA 2092 -95 0.37 1 3 3
8 B 7 IM  Ceres Dragos MDA 2412 -4150.08 O 3 3
9 N 22 NC Casadio Niccolo' I TA 2094 -97 0.37 0 3 3
2.98 3 3

NC ITA El o FI DE: 1994 Perf: 2120 Media: 2039.11 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Korneev O eg ESP 2476 -482 0.08 0 0 0
2 N 52 NC Mocic lvano CRO 1803 191 0.75 0 0 0
3 B 45 NC W etschorke Jens GER 1887 107 0.65 1 1 1
4 N 51 NC Aravi ndhan Achyuth NED 1803 191 0.75 1 2 2
5 B 50 NC Chiari Cosinm | TA 1855 139 0.69 1 3 3
6 N 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -2310.21 0 3 3
7 B 18 NC dna ' Vittorio I TA 2158 -164 0.28 Ay 3 3
8 N 23 NC  Doraszel ski Al exander CGER 2093 -99 0.36 1 4 4
9 B 28 NC Bordignon Angelo I TA 2052 -58 0.42 1 5 5
4.19 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1961 Perf: 1912 Media: 1991. 67 WW: -0.84
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 IM  Ceres Dragos MDA 2412 -451 0.08 O 0 0
2 B 53 NC Peglau Markus Dr. GER 1778 183 0.74 1 1 1
3 B 10 CM Fischer Daniel SuU 2378 -417 0.08 O 1 1
4 N 54 NC Ardu Luigi I TA 1718 243 0.8 1 2 2
5 N 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 383 0.91 1 3 3
6 B 15 WSM Petrova Kristyna CZE 2203 -242 0.2 O 3 3
7 N 19 NC Chennaoui Yasin su - 2117 -156 0.29 O 3 3
8 B 52 NC Mcic lvano CRO 1803 158 0.71 Ay 3 3
9 N 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 23 0.53 0 3 3
4.34 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1957 Perf: 1838 Media: 2030.88 WWe: -1.42
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -452 0.08 Ay 0 0
2 N18 NC GCina' Vittorio | TA 2158 -2010.24 Ay 0O 0
3 B 12 FM Cappel letto Joshuaede ITA 2318 -3610.1 Ay 0 0
4 N 22 NC Casadio Niccolo ' I TA 2094 -1370.32 0 0 0
5 B 31 WM Sala Gulia I TA 2021 -64 0.41 O 0 0
6 N 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 247 0.81 O 0 0
7 N 56 NC Peglau Paul David GER 1649 308 0.86 Ay 0 0
8 B 44 NC Peglau Charis GER 1888 69 0.6 O 0 0
9 0 0 FO 0
3.42 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC [|SR El o FI DE: 1956 Perf: 1853 Media: 1977.56 WWe: -1.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Roubal ik Jakub CZE 2388 -432 0.08 1 1 1
2 B 17 NC Pegno Mattia I TA 2164 -208 0.23 O 1 1
3 N 11 GM Solonon Kenneth Terence |TA 2329 -3730.1 O 1 1
4 B 46 NC Peglau Dora GER 1882 74 0.6 O 1 1
5 N 52 NC Mcic Ivano CRO 1803 153 0.7 1 2 2
6 B 44 NC Peglau Charis GER 1888 68 0.59 1 3 3
7 N 27 NC Goseffi Massimliano | TA 2056 -1000.36 0 3 3
8 B 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 378 0.91 O 3 3
9 N 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 246 0.81 O 3 3
4.38 3 3

NC USA El o FI DE: 1953 Perf: 1737 Media: 1929.62 WW: -2.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 CM Fischer Daniel SuU 2378 -4250.08 O 0 0
2 N 54 NC Ardu Luigi I TA 1718 235 0.79 O 0 0
3 B 48 NC Angermuende Dirk CER 1866 87 0.62 O 0 0
4 N 45 NC Wetschorke Jens GER 1887 66 0.59 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 53 NC Peglau Markus Dr. GER 1778 175 0.73 1 1 2
7 N 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. CGER 1870 83 0.61 1 2 3
8 N 28 NC Bordignon Angel o I TA 2052 -99 0.36 O 2 3
9 B 44 NC Peglau Charis GER 1888 65 0.59 0 2 3
4.37 2 3

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 1940 Media: 1982.89 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GM  Sol onmon Kenneth Terence |TA 2329 -3830.09 Ay 0 0
2 B1 GM  Sonis Francesco I TA 2559 -6130.08 0 0 0
3 N 50 NC Chiari Cosinm | TA 1855 91 0.62 Ay 0 0
4 B 52 NC Mocic lvano CRO 1803 143 0.69 1 1 1
5 N 19 NC Chennaoui Yasin SuUl 2117 -1710.27 O 1 1
6 B 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 143 0.69 Ay 1 1
7 N 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 368 0.9 Ay 1 1
8 B 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 236 0.8 1 2 2
9 N 24 WM Cassi Elisa I TA 2092 -146 0.3 O 2 2
4. 44 2 2

NC I TA El o FI DE: 1946 Perf: 2060 Media: 2059.56 WWwe: 1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2318 -372 0.1 1 1 1
2 N 16 NC Kalosha Zhiulien Aeksii UKR 2196 -2500.19 0 1 1
3 B 18 NC Cna' Vittorio ITA 2158 -2120.23 Ay 1 1
4 N 23 NC Doraszel ski Al exander GER 2093 -147 0.3 Ay 1 1
5 N 11 GM Solonon Kenneth Terence |TA 2329 -3830.09 0 1 1
6 B 57 NC Aditya Kunal Patil IND 1578 368 0.9 A 1 1
7 N 44 NC Peglau Charis GER 1888 58 0.58 1 2 2
8 B 22 NC Casadio Niccolo ' I TA 2094 -148 0.3 0 2 2
9 N 46 NC Peglau Dora GER 1882 64 0.59 1 3 3
3.28 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC I TA El o FI DE: 1939 Perf: 2203 Media: 2202.11 WW: 2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Lim Zhuo Ren MAS 2307 -3680.1 Ay 0 0
2 B9 NC Roubalik Jakub CZE 2388 -449 0.08 O 0 0
3 N 56 NC Peglau Paul David CER 1649 290 0.84 1 1 1
4 N 26 NC Urbani Gabriel I TA 2077 -138 0.31 1 2 2
5 B 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -286 0.16 Ay 2 2
6 B 19 NC Chennaoui Yasin SuUl 2117 -178 0.27 1 3 3
7 N 8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -4700.08 Ay 3 3
8 B 5 GM Swayams M shra IND 2489 -550 0.08 0 3 3
9 N 18 NC dna ' Vittorio I TA 2158 -2190.22 O 3 3
2.14 3 3

NC ITA El o FI DE: 1938 Perf: 1901 Media: 1943.22 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 FM Bettalli Francesco I TA 2225 -287 0.16 0 0 0
2 N 56 NC Peglau Paul David GER 1649 289 0.84 Ay 0 0
3 B 51 NC Aravi ndhan Achyuth NED 1803 135 0.68 Ay 0 0
4 N 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 228 0.79 1 1 1
5 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -1750.27 0 1 1
6 N 43 NC Sanna Yuri | TA 1899 39 0.55 1 2 2
7 B 28 NC Bordignon Angel o I TA 2052 -1140.34 O 2 2
8 N 26 NC Urbani Gabriel I TA 2077 -1390.31 O 2 2
9 B 3 NC Mrincolo Piercarlo I TA 1961 -23 0.47 1 3 3
4.41 3 3

NC | TA El o FI DE: 1899 Perf: 1899 Media: 1978.56 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 WGM Petrova Kristyna CZE 2203 -3040.14 O 0 0
2 B 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 189 0.75 1 1 1
3 N 19 NC Chennaoui Yasin suU 2117 -218 0.22 0 1 1
4 B 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 -1330.32 1 2 2
5 N 27 NC Goseffi Massinliano I TA 2056 -157 0.29 0 2 2
6 B 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 -39 0.45 O 2 2
7 N50 NC Chiari Cosinm | TA 1855 44 0.56 1 3 3
8 B 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 96 0.63 Ay 3 3
9 N 23 NC Doraszel ski Al exander GER 2093 -194 0.25 0 3 3
3.61 3 3

NC GER El o FI DE: 1888 Perf: 1980 Media: 2022.44 WWe: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Kalosha zhiulien Oeksii UKR 2196 -3080.14 0 0 0
2 N 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2318 -4300.08 O 0 0
3 B 53 NC Peglau Markus Dr. GER 1778 110 0.65 1 1 1
4 N 31 WM Sala Gulia I TA 2021 -1330.32 Ay 1 1
5 B 26 NC Urbani Gabriel I TA 2077 -189 0.25 Ay 1 1
6 N 37 NC Kinberg Oer ISR 1956 -68 0.41 O 1 1
7 B 40 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1946 -58 0.42 0 1 1
8 N 36 NC \Verga Francesco I TA 1957 -69 0.4 1 2 2
9 N 38 NC He Henry USA 1953 -65 0.41 1 3 3
3.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC GER El o FI DE: 1887 Perf: 1721 Media: 1913.88 WW: -1.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Pegno Mttia I TA 2164 -277 0.17 0 0 0
2 B 30 NC Larmartina Davide Mariano | TA 2022 -1350.32 0 0 0
3 N34 NC @Gllo lvan I TA 1994 -107 0.35 O 0 0
4 B 38 NC He Henry USA 1953 -66 0.41 1 1 1
5 B 55 NC Zagorac Lara CRO 1710 177 0.73 0 1 1
6 N 32 NC Frescura Davide I TA 2016 -129 0.33 0 1 1
7 0 1 F1 2
8 B 56 NC Peglau Paul David GER 1649 238 0.8 1 2 3
9 N 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 84 0.62 O 2 3
3.73 2 3

NC GER El o FI DE: 1882 Perf: 2010 Media: 2089.56 WWe: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC GCna' Vittorio I TA 2158 -276 0.17 Ay 0 0
2 N8 IM Bellia Fabrizio I TA 2409 -527 0.08 Ay 0 0
3 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -2310.21 O 0 0
4 N 37 NC Kinberg Oer ISR 1956 -74 0.4 1 1 1
5 B 23 NC Doraszel ski Al exander CGER 2093 -211 0.23 Ay 1 1
6 N 22 NC Casadio Niccolo' I TA 2094 -2120.23 0 1 1
7 B 31 WM Sala Gulia I TA 2021 -1390.31 1 2 2
8 N 32 NC Frescura Davide I TA 2016 -1340.32 0 2 2
9 B 40 NC Lo Gatto Riccardo I TA 1946 -64 0.41 0 2 2
2.36 2 2

NC GER El o FI DE: 1870 Perf: 1742 Media: 1934.25 WW: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Chennaoui Yasin SuU 2117 -247 0.19 O 0 0
2 B 32 NC Frescura Davide I TA 2016 -146 0.3 Ay 0 0
3 B 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 -127 0.33 0 0 0
4 N 50 NC Chiari Cosinmo | TA 1855 15 0.52 0 0 0
5 B 56 NC Peglau Paul David GER 1649 221 0.78 1 1 1
6 N 48 NC Angermuende Dirk CER 1866 4 0.51 Ay 1 1
7 B 383 NC He Henry USA 1953 -83 0.39 0 1 1
8 N 31 WM Sala Gulia I TA 2021 -151 0.3 O 1 1
9 0 1 F1 2
3.32 1 2

NC GER El o FI DE: 1866 Perf: 1760 Media: 1925.56 WWe: -1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2113 -247 0.19 O 0 0
2 N31 WM Sala Gulia I TA 2021 -1550.29 0 0 0
3 N 38 NC He Henry USA 1953 -87 0.38 1 1 1
4 B 30 NC Lamartina Davide Mariano | TA 2022 -156 0.29 Ay 1 1
5 N 28 NC Bordignon Angel o | TA 2052 -186 0.26 O 1 1
6 B 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. CER 1870 -4 0.49 Ay 1 1
7 N 52 NC Mocic lvano CRO 1803 63 0.59 O 1 1
8 B 53 NC Peglau Markus Dr. CER 1778 88 0.62 Ay 1 1
9 B 54 NC Ardu Luigi I TA 1718 148 0.7 O 1 1
3.81 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1870 Media: 2018.80 WWe: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Mattenberger Matthias SuUl 2100 -2390.2 Ay 0 0
2 B 13 FM Lim Zhuo Ren MAS 2307 -446 0.08 O 0 0
3 N 32 NC Frescura Davide | TA 2016 -1550.29 0 0 0
4 B 56 NC Peglau Paul David GER 1649 212 0.77 1 1 1
5 N 30 NC Lanartina Davide Mariano | TA 2022 -1610.29 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.63 1 1

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1757 Media: 1949.38 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 NC Casadio Niccolo ' ITA 2094 -2390.2 0 0 0
2 N 33 NC Toniolo Sanuel I TA 1997 -142 0.31 Ay 0 0
3 B3 NC D Grolam Ncolo ' ITA 1946 -91 0.38 Ay 0 0
4 B 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. GER 1870 -15 0.48 1 1 1
5 N34 NC Gllo Ivan ITA 1994 -1390.31 0 1 1
6 N 26 NC Urbani Gabriel ITA 2077 -2220.22 0 1 1
7 B 43 NC Sanna Yuri ITA 1899 -44 0.44 0 1 1
8 N 54 NC Ardu Luigi ITA 1718 137 0.68 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.02 1 1

NC NED El o FI DE: 1803 Perf: 1902 Media: 1944.75 WWe: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 21 NC Mttenberger Mtthias SU 2100 -2970.15 0 0 0
3 N 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 -1350.32 Ay 0 0
4 B 34 NC Gallo lvan I TA 1994 -1910.25 O 0 0
5 N 53 NC Peglau Markus Dr. GER 1778 25 0.53 1 1
6 N 39 NC D Grolam Ncolo ' I TA 1946 -143 0.31 Ay 1 1
7 B 32 NC Frescura Davide I TA 2016 -2130.23 0 1 1
8 N 43 NC Sanna Yuri I TA 1899 -96 0.37 Ay 1 1
9 B 45 NC Wetschorke Jens GER 1887 -84 0.38 1 2 2
2.54 2 2

NC CRO El o FI DE: 1803 Perf: 1881 Media: 1960.78 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Doraszel ski Al exander GER 2093 -2900.16 0 0 0
2 B34 NC @Gllo lvan I TA 1994 -1910.25 1 1 1
3 B 24 WM Cassi Elisa I TA 2092 -2890.16 0 1 1
4 N 39 NC D Grolanmp Nicolo ' I TA 1946 -1430.31 O 1 1
5 B 37 NC Kinberg Oer I SR 1956 -1530.3 O 1 1
6 N 54 NC Ardu Luigi ITA 1718 85 0.62 1 2 2
7 B 48 NC Angermuende Dirk GER 1866 -63 0.41 1 3 3
8 N 35 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -158 0.29 Ay 3 3
9 B 31 WM Sala Gulia I TA 2021 -218 0.22 O 3 3
2.72 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC GER El o FIDE: 1778 Perf: 1616 Media: 1866.25 WW: -1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 WM Cassi Hisa I TA 2092 -3140.14 0 0 0
2 N 35 NC Mrincolo Piercarlo I TA 1961 -1830.26 O 0 0
3 N 44 NC Peglau Charis GER 1888 -1100.35 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 51 NC Aravindhan Achyuth NED 1803 -25 0.47 O 0 1
6 N 38 NC He Henry USA 1953 -1750.27 O 0 1
7 B 54 NC Ardu Luigi ITA 1718 60 0.58 Ay 0 1
8 N 48 NC Angermuende Dirk GER 1866 -88 0.38 Ay 0 1
9 N 56 NC Peglau Paul David CGER 1649 129 0.67 Ay 0 1
3.12 0 1

NC ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1852 Media: 1932.00 Ww: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 CF Andreev Konstantin | TA 2084 -366 0.1 0 0 0
2 B 38 NC He Henry USA 1953 -2350.21 1 1 1
3 N 27 NC Goseffi Massiniliano | TA 2056 -3380.12 0 1 1
4 B 35 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -243 0.2 0 1 1
5 N 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 -3140.14 0 1 1
6 B 52 NC Mocic lvano CRO 1803 -85 0.38 0 1 1
7 N 53 NC Peglau Markus Dr. CER 1778 -60 0.42 Ay 1 1
8 B 50 NC Chiari Cosinmo I TA 1855 -1370.32 1 2 2
9 N 48 NC Angernuende Dirk GER 1866 -148 0.3 1 3 3
2.19 3 3

NC CRO El o FI DE: 1710 Perf: 1875 Media: 1961.50 WWe: 1.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Ubani Gabriel I TA 2077 -367 0.1 O 0 0
2 N 43 NC Sanna VYuri | TA 1899 -1890.25 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 42 NC Scagliarini Lara I TA 1938 -2280.21 O 0 1
5 N 45 NC Wetschorke Jens GER 1887 -177 0.27 1 1 2
6 B 36 NC \Verga Francesco I TA 1957 -247 0.19 1 2 3
7 N 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 -3220.13 0 2 3
8 N3 NC D Grolamp Nicolo ' I TA 1946 -236 0.2 0 2 3
9 B 37 NC Kinberg Oer I SR 1956 -246 0.19 1 3 4
1.54 3 4

NC GER El o FI DE: 1649 Perf: 1660 Media: 1910.75 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Goseffi Mssimliano | TA 2056 -407 0.08 O 0 0
2 B 42 NC Scagliarini Lara | TA 1938 -2890.16 Ay 0 0
3 B 41 NC Vincenti Leonardo I TA 1939 -2900.16 0 0 0
4 N 49 NC Viti Mtteo I TA 1861 -2120.23 0 0 0
5 N 47 NC Haverkanp Kl aus Dr. CER 1870 -2210.22 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 36 NC Verga Francesco I TA 1957 -3080.14 Ay 0 1
8 N 45 NC Wetschorke Jens CGER 1887 -2380.2 O 0 1
9 B 53 NC Peglau Markus Dr. CGER 1778 -1290.33 Ay 0 1
1.52 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
[taliana P zeos0en
Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

NC I ND El o FI DE: 1578 Perf: 1978 Media: 2020.75 WWw: 2.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Bordignon Angel o I TA 2052 -474 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 29 NC Maglioni Leonardo I TA 2032 -454 0.08 1 1 2
4 N 16 NC Kalosha zhiulien Aeksii UKR 2196 -618 0.08 0 1 2
5 B 35 NC Marincolo Piercarlo I TA 1961 -3830.09 O 1 2
6 N 40 NC Lo Gatto Riccardo | TA 1946 -3680.1 Ay 1 2
7 B39 NC D Grolanp Nicolo ' | TA 1946 -3680.1 A 1 2
8 N 37 NC Kinberg Oer I SR 1956 -3780.09 1 2 3
9 B 26 NC Urbani Gabri el I TA 2077 -499 0.08 Ay 2 3
0.7 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SI:Toe (T (el > A o FEST)\VAL PRIMAVERA A BASSANO DEL GRAPPA - A
Italiana ' J' (2303024A)

Bassano del Grappa - 15-03-2023 - 19-03-2023

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat At t
9 NC Roubal i k Jakub CZE 9 9 6 6
10 CM Fi scher Dani el sUu 9 9 6 5.5
16 NC Kal osha Zhiulien O UKR 9 9 6 5
17 NC Pegno Mattia ITA 9 9 6 4.5
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